

Candy	Ingredients	Production Location	Allergens	Vegetarian	Storage
Skittles	SUGAR, CORN SYRUP, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, APPLE JUICE FROM CONCENTRATE, LESS THAN 2% - CITRIC ACID, DEXTRIN, MODIFIED CORN STARCH, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, COLORING (INCLUDES YELLOW 6 LAKE, RED 40 LAKE, YELLOW 5 LAKE, BLUE 2 LAKE, BLUE 1 LAKE, YELLOW 5, RED 40, YELLOW 6, BLUE 1), ASCORBIC ACID (VITAMIN C).	USA	Contains Corn, Tartrazine. Product is NOT Kosher. **Have allergen chart.**		